日期: 2020 年 6 月 10 日

主旨: 華凌 2020 年中盤點與假期通知

華凌光電台中總部和中國東莞廠與常熟廠因端午節假期，將於 2020 年 6 月 25 日至 6 月 28 日停止對

外營業，同時華凌集團訂於 6 月 29 日及 6 月 30 日進行年中盤點。請注意假期與盤點前後出貨日期。

如果您的出貨受到影響，請盡速與華凌業務人員聯繫，感謝您的配合。以下是假期與盤點前後最後出

貨日和第一個出貨日供您參考:

台灣廠區出貨:

►最後出貨日期: 2020 年 6 月 23 日

►第一個出貨日: 2020 年 7 月 1 日

中國廠區出貨:

►最後出貨日期: 2020 年 6 月 23 日

►第一個出貨日: 2020 年 7 月 1 日

順頌商祺

華凌光電股份有限公司